МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 им. С.В. СУВОРОВА

С.ТЕНГИНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

  30 апреля 2025 г.                                                                               № 126 - ОД

с. ТЕНГИНКА

 О зачислении обучающихся МБОУ СОШ № 18 им. С.В. Суворова

с. Тенгинка в профильный лагерь с дневным пребыванием школьников

На основании приказа «Об открытии профильного лагеря дневного

пребывания «Радуга» на базе МБОУ СОШ № 18 С.В. Суворова с. Тенгинка»,

в соответствии с планом работы профильного лагеря с дневным пребыванием

школьников МБОУ СОШ № 18 С.В. Суворова с. Тенгинка,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

школьников на период с 02.06.2025 года по 24.06.2025 года обучающихся

согласно списку (приложение 1).

2. Распределить всех учащихся, находящихся в профильном лагере

дневного пребывания «Радуга» по отрядам.

3. Назначить:

Калустян Ж.А. – воспитателем 1 отряда

Калустян М.В. – воспитателем 1 отряда.

Подорванова В.В. – воспитателем 2 отряда.

Лузанова А.С. – воспитателем 2 отряда.

Коваль С.А. – воспитателем 3 отряда.

Шарипова Г.Р. – воспитателем 3 отряда.

Гамалян Т.А. – воспитателем 4 отряда.

Татулян А.А. – воспитателем 4 отряда.

Окрушко Н.Д. – воспитателем 5 отряда.

Ханджян К.А. – воспитателем 5 отряда.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. директора Е.В. Безносюк

С приказом ознакомлены:

Калустян Ж.А.____________

Калустян М.В. ______________

Подорванова В.В. ____________

Лузанова А.С. _____________

Коваль С.А. _______________

Шарипова Г.Р. ______________

Гамалян Т.А. _______________

Татулян А.А. _____________

Окрушко Н.Д. ________________

Ханджян К.А. _____________

Приложение 1

к приказу № 126-ОД от 30.04.2025 г.

Список обучающихся на зачисление в оздоровительный лагерь

с дневным пребыванием «Радуга»

на базе МБОУ СОШ № 18 С.В. Суворова с. Тенгинка

№ п\п Ф.И.О.

 7-11 лет

1 Макастарян Аэлита Сааковна

2 Боташев Бекир Робертович

3 Оганесян Осанна Петросовна

4 Сагарян Дарина Вагановна

5 Кешишьян Альберт Арсенович

6 Каракян Амели Эдуардовна

          7 Богосян Руслан Андреевич

8 Михай Наргиза Дмитриевна

9 Аведян Роберт Русланович

10 Косиян Аида Артуровна

11 Турбина Елена  Алексеевна

12 Нелюбова Кира Андреевна

13 Биджосян Арнэлия Атомовна

14 Антонова Дарина Леонидовна

15 Кущенко Даяна Сергеевна

16 Терзиян Анжелика Альбертовна

17 Лосякова Лада Сергеевна

18 Кирсанова Мелисса Андреевна

19 Турбин Ярослав Алексеевич

20 Сеферян Мелисса Андреевна

21 Кононенко Алиса Алексеевна

22 Филиппова Есения Никитична

23 Гришичкина Ксения Евгеньевна

24 Матосян Алина Аршавеловна

25 Микушина Анна Евгеньевна

26 Пайлевонян Марина Вазгеновна

27 Попова Регина Ивановна

28 Аракелян Доминика Аликовна

29 Колдани Ксения Михайловна

          30 Нелюбов Ростислав Андреевич

31 Топчян Карина Ашотовна

32 Филиппова Александра Никитична

33 Боташева Самира Робертовна

34 Ханджян Назели Руслановна

35 Зейтунян Завен Иванович

36 Чайлиян Элина Витальевна

37 Михай Алина Дмитриевна

     38 Пайлеванян Вероника Вазгеновна

39 Пайлеванян София Вазгеновна

40 Подорванова Татьяна Александровна

41 Оганесян Овсеп Петросович

42 Антонов Дамир Леонидович

43  Артеева Анастасия Германовна

44 Бондаренко Аделина Витальевна

45 Голивкина Дарья Денисовна

46 Колдани Иван Михайлович

47 Кущенко Арина Александровна

     48 Микушин Михаил Евгеньевич

49 Плаксий Ренат Витальевич

50 Саркисов Даниил Робертович

51  Серкина Ксения Сергеевна

52 Косумян Артем Сергеевич

53 Зейтунян Ангелина Завеновна

  54 Плаксий Никита Антонович

  55 Лукашов Лев Андреевич

  56 Сагарян Давид Ваганович

  57  Рогонян Снежана Менацовна

            58 Ханджян Меружан Романович

  59 Григорян Ангелина Тельмановна

  60 Лозовой Максим Александрович

  61 Минасян Анита Геворговна

  62 Мирошник Ангелина Павловна

  63 Татульян Юрий Ишханович

  64 Хачатрян Артем Гайкович

  65 Миносян Мелисса Гургеновна

  66 Вартян Даяна Валеровна

  67 Кансузян Арсен Вагаршакович

  68 Омарова Малика Хабибовна

  69 Себелев Павел Алексеевич

  70 Скориченко Микаэль Витальевич

  71 Федорович Виктория Владимировна

  72 Черных Александра Андреевна

  73 Захарова Вероника Алексеевна

  74 Торосян Кира Денисовна

  75 Ханджян Руслан Сергеевич

  76 Чемякин Максим Денисович

  77 Чигаева Аделина Сергеевна

  78 Григорян Ангелина Тельмановна

  79 Лозовой Максим Александрович

  80 Ханджян Лариса Сергеевна

  81 Татульян Марк Витальевич

  82 Калайджян Андраник Русланович

  83 Чижикова Анна Сергеевна

  84 Келешян Дмитрий Сергеевич

  85  Тахмазьян Екатерина Владимировна

  86 Ханджян Лариса Сергеевна

  87 Казарян Грегор Гагикович

 От 12 и старше

  88 Гришичкина София Евгеньевна

  89 Попова Снежана Ивановна

  90 Наконечный Матвей Игоревич

  91 Карапетян Тигран Самвелович

  92 Голивкин Владислав Денисович

  93 Абуладзе Давид Арчильевич

94 Тахмазян Кристина Вагановна

95 Тиханский Максим Анатольевич

96 Кешабян Тимур Русланович

97 Козлов Рамазан Русланович

98 Гамалян Яна Сергеевна

99 Зейтунян Алина Аликовна

100 Тозлян Эдгар Акопович

101 Нагаев Дмитрий Михайлович

102 Древина Алиса Евгеньевна

103 Буюклян Диана Арамовна

104 Гаспарян Люси Гарегиновна

105 Дорошенко Ангелина Евгеньевна

106 Крбашян Виктория Нубаровна

107 Оганян Завен Сетракович

108 Орманджян Белла Андреевна